ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn khảo sát của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thực

hiện quy định của pháp luật về công tác giáo dục hòa nhập đối với người

khuyết tật trên địa bàn; Việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

09/2021/NQ-HĐND ngày 17/7/2021 của HĐND tỉnh;

Kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri

Thực hiện Kế hoạch số 223/KH-HĐND-VHXH ngày 08/3/2024 của Ban

Văn hoá - Xã Hội, Hội đồng nhân dân tỉnh về khảo sát các nội dung tham mưu

cho Thường trực HĐND tỉnh tổ chức phiên chất vấn quý I năm 2024; kiểm tra

việc thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh; kết quả giải quyết kiến nghị của

cử tri, UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các thành phần dự và làm

việc với Đoàn khảo sát, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Mời Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên: Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

Phòng GD-ĐT thành phố; Phòng LĐ-TB&XH thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Đông Kinh;

- Ban giám hiệu trường Tiểu học Đông Kinh.

2. Nội dung

Theo Kế hoạch số 223/KH-HĐND-VHXH ngày 08/3/2024 của Ban Văn

hoá - Xã Hội, Hội đồng nhân dân tỉnh về khảo sát các nội dung tham mưu cho

Thường trực HĐND tỉnh tổ chức phiên chất vấn quý I năm 2024; kiểm tra việc

thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh; kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri.

3. Thời gian, địa điểm

- Từ 14h00, ngày 18/3/2024: Lãnh đạo các đơn vị có mặt tại Trường Tiểu

học Đông Kinh, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn.

- Từ 15h30-17h00, ngày 18/3/2024: Các thành phần làm việc với Đoàn

khảo sát tại Phòng họp trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành phố.

4. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Giáo dục – Đào tạo: Chuẩn bị tài liệu, nội dung, báo cáo Đoàn

khảo sát theo Kế hoạch số 223/KH-HĐND-VHXH ngày 08/3/2024 của Ban Văn

hoá - Xã Hội, Hội đồng nhân dân tỉnh và thông báo đến Ban giám hiệu trường

2

Tiểu học Đông Kinh về nội dung chương trình khảo sát của Ban Văn hoá - Xã

Hội, Hội đồng nhân dân tỉnh, chuẩn bị các địa điểm và các điều kiện cần thiết

phục vụ buổi làm việc tại trường Tiểu học Đông Kinh.

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện cần thiết tại trụ sở HĐND-UBND thành phố để phục vụ buổi làm việc.

- Các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu

trước tài liệu gửi kèm và chuẩn bị nội dung tại cuộc họp (nếu được Đoàn khảo

sát yêu cầu).

Trân trọng kính mời các đồng chí trong thành phần đến dự và làm việc

với Đoàn khảo sát đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thành phố;

- C, PCVP HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-03-15T10:28:47+0700

		2024-03-15T10:28:47+0700

		2024-03-15T10:28:47+0700

		2024-03-15T10:29:09+0700